Perg. med [7] Segl: 1. Skjold med to kryslagte Ørnekløer; 4. A. 612 
(Hak); 7. A. 611. Kongen? Arkiv; ÆA. I, 54= 45 (RA. Ods H. 67). 
LDipl. — Jfr. 2404. [2756

Marts 30. Josep Nichlisft archidyaconus Lundensis1.* Constet 
universis, me nobili vit-o Dn. Achoni Ingwarsfi M. cognato meo unum 
molendinum aquaticum Hersæta møllæ nomine in par. Bierghusa in 
Herwistadha H. eum dam et damsband, røør et rørsmosa vendidisse. 
Recognosco, me pro eo plenum pretium sublevasse. Sig. meum cum 
sig. DDn. Heynonis canonici Lundensis2, Andree Niclisft3 de Skaprvsa, 
Petri Stigsft4 de Krappathorp, Johannis Patersft de Gundrathelyf, MM., 
Erlendi Thuresft, Mathei Costentensft et Tychonis Tulaft5, A A. Datum 
Lundis dnica. passionis.

[Perg. med 5 Seerl, nævnte i Vidissen.] Vidisse 1383 Marts 26. 
LDipl. [2757

Apr. 14. Nicholaus sacerdos1 de Ebthorp, Johannes Friis de 
Klækthorp, N. Ebbi, Woghen Niclæsft, Mathias Niclæsft, P. Niclæsft6, 
Haghin Tygift7 et P. Thordfi. Noverint universi, quod in 2. fer. 
pasce in placito Ryns H. vir diser. Kanutus Haghinft testimonium 
placitantium ad hoc habuit, quod curia in Knusthorp in par. Wæster- 
bylygh (Laurencius Petri) ab ipso vel suis antecessoribus per pigne
rationem vel scotationem vel aliquo alio modo nunquam fuit alienata, 
et idem K. dicto placito quolibet anno arguerat, quod curia pro eo 
erat illegaliter retenta. Datum nostris sub sig. etc.

Å. Perg. med [8] Segl: 1. G. 764; 6. A. 613; [7. A. 614]. Senere 
(jfr. 1406 2/9, 7/9 og 17/9) til Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 108 b 1). 
LDipl. — Aa. Vidisse 1414 Apr. 15. — Jfr. 2769. [2758

Apr. 20. Andreas Pæterft et Laurencius Pæterft, fratres. Re
cognoscimus, nos Dn. Gunnero Jacobft M. in 20 mr. argenti teneri 
obligatos, infra prox. f. Martini in grossis turonensibus, sterlingis et 
denariis lubicensibus sibi persolvendis, pro quibus ipsi omnia bona 
nostra in Roold in Hæthænstet H. et tantum de bonis nostris in 
Mæthælby in par. Brothærstorp edificatis, quantum unam mr. annone 
continet in certis redditibus, inpigneramus. Si dicte 20 mr. termino 
prenotato persolute non fuerint, dicta bona ad usum suum habeat
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ordinanda, ac redditus eorum annuatim percipiat, donec bona termino 
antedicto redimantur. Sig. nostra. Datum dnica. quasi modo geniti.

Perg. med [2] Segl: 2. (Stump); Paaskrift fra o. 1450: »Thettæ 
æræ tliet breff, som myn fruæ fic aff Jon Nielsfi oc Hæggædal etc.« (jfr. 
herom ÆA. I, 3). Senere (jfr. 1408 8/5) til Kongens Arkiv, jfr. ÆA. J, 3 
(RA. Nørrejyll. 45). LDipl. — Jfr. 2462. [2759